第５号様式（第10条関係）
　　　　年　　月　　日
高知県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　申請者住所（郵便番号及び本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名（代表者の役職及び氏名）　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※事業体で申請を行う場合は連名
　　　　年度高知県ものづくり事業戦略推進事業費補助金（事業区分）
に係る補助事業遂行状況報告書
　　　　　    年    月    日付け　　第　　　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業
の遂行状況について、高知県ものづくり事業戦略推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により
下記のとおり報告します。
記
１　事業計画名
※補助金交付申請書と同じ事業計画名を記入してください。
２　補助事業の実施状況
　※具体的に記述してください。
３　経費の支出状況
　　別紙のとおり
第５号様式の別紙
経費支出明細表
	＜支払済み経費明細表＞　　　※事業体で申請する場合、事業者ごとに作成してください。

	（事業者名：　　　　　　　　　　）
	（単位：円）

	事業
区分
	経費
区分
	種別
	補助金
交付決定額
	Ａ
	Ｂ
	Ｂ×補助率
	積算基礎（Ａ：税込み）

	補助事業に要した経費
	補助対象
経費
	補助金の額

	（税込み）
	（税抜き）
	（税抜き）

	小計

	小計

	合　計

（注）１　別表第１に定める事業区分、経費区分、種別に応じて記入してください。また、事業区分、経費区分ごとに小計を記入してください。
　　　２　「積算基礎」欄は、「補助事業に要する経費（税込み）」について単価や数量等の経費の内訳を明確に記入してください。
	＜支払予定経費明細表＞　　　※事業体で申請する場合、事業者ごとに作成してください。

	（事業者名：　　　　　　　　　　）
	（単位：円）

	事業
区分
	経費
区分
	種別
	補助金
交付決定額
	Ａ
	Ｂ
	Ｂ×補助率
	積算基礎（Ａ：税込み）

	補助事業に要した経費
	補助対象
経費
	補助金の額

	（税込み）
	（税抜き）
	（税抜き）

	小計

	小計

	合　計

（注）１　別表第１に定める事業区分、経費区分、種別に応じて記入してください。また、事業区分、経費区分ごとに小計を記入してください。
　　　２　「積算基礎」欄は、「補助事業に要する経費（税込み）」について単価や数量等の経費の内訳を明確に記入してください。